[bookmark: bookmark1]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
ноября 2023 г.	№
с. Устинкино
Об утверждении Генерального плана муниципального образования
Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики
Хакасия в новой редакции
На основании заключения о результатах публичных слушаний от 07.11.2023 г. по «Проекту утверждения Генерального плана» муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, руководствуясь статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса, Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Устинкинского сельсовета,
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:
     1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Устинкинский сельсовет в новой редакции.
     2. Отменить Генеральный план муниципального образования Устинкинский сельсовет, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Устинкинский сельсовет от 04.06.2012 г. № 21.
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack] Глава Устинкинского сельсовета                        С.И.Волосатов